
≪製品価格改定のお知らせ≫
 拝啓 貴社におかれましては益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り誠に有難う御座います。

ご高承のとおり、原材料及び部品部材の価格高騰は著しいものが有り弊社の企業努力

をはるかに超える非常に厳しい状況下になっております。

 さらに幣社に於きましては現状商品の９０％が海外生産となっており円安の状況を

もろに受けている状況です。

 つきましては 誠に恐縮ではございますが製品の価格改定を実施させて頂きたく

お願い申し上げる次第です。

 弊社といたしましても 誠に不本意では御座いますが内情をくみ取り頂きまして

宜しくご高配を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

≪対象商品≫  建築金物製品全般

≪実施時期≫  令和4年 9月1日 出荷分より

以上

R4年8月吉日

（株）フジテック・ジャパン

清田 真次

お得意先様各位


